16-02-2024 21:58:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Avenida João Mendes no bairro Pampulha encontra-se com sue asfalto bastante degradado devido ao
intenso uso da mesma, necessitando urgentemente que seja recapeada, pois apenas as operações tapa buracos
realizadas na via não são suficientes para sua correta manutenção.

 solicitação para que seja feito o recapeamento asfáltico da Avenida João Mendes no bairro Pampulha

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

AVENIDA JOÃO MENDES, PAMPULHA, 38.408-660, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 20897/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total